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 الموقرة   محكمة دبي ،،،،قام لدي م

  2حافظة مستندات

 عقارى   4202/      الدعـــــــــوى رقـــــم 

   -: المدعى مقدمة من 

 " بنجلاديشى الجنسية "                                 طفيل أحمد عبدالعزيز.                                 

 ضــــــــــــــــــــــــــــــــد 

                                        ( راشيد ماليك مستقيم1المدعى عليهم:  

 .مونو ميتال ديفيندرا كومار ميتال( 2

   دى ايه اكس للعقارات شركة الشخص الواحد ش.ذ.م.م                                 ( 3

 ش.ذ.م.م    1شركة / بارك ( 4

 بيان المستند  تاريخ المستند  م

 عقد البيع الموحد   30/12/2021 1

 درهم + إفادة التحويل مترجم  499.555إذن تحويل مبلغ  11/02/2022 2

 شهادة عدو ممانعة ، المستخرجة بعد تاريخ إنتهاء مدة العقد.  04/04/2022 3

 رخصة المدعى عليها الثالثة " شركة دى إيه أكس للعقارات " 19/09/2018 4

 ش.ذ.م.م 1بارك  رخصة المدعى عليها الخامسة " شركة 19/01/2016 5

 بسداد المبلغ + إفادات التبليغ . إنذار بالتكليف  04/04/2022 6

 وكالة المحامي / راشد النقبي 
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Account Number 019120108647

IBAN AE510330000019120108647
Customer 014372728

Mashreq Al Islami (The Islamic Window of Mashreqbank PSC, a bank licensed and regulated by the UAE Central Bank)

المشرق الاسلامي (النافذة الإسلامية لبنك المشرق ش.م.ع.، وهو بنك مرخص ويخضع لرقابة مصرف الإمارات العربية المتحدة المركزي)

AED

Ashraful Alam Chowdhury Current account statement كشف حساب الجاري

رقم الحساب

 ايبان

  

Flat 4 building R71 poineer building

Dubai

Statement for period 2023-02-01 to 2023-02-28

Dear Customer,

Mashreq, including its domestic and foreign branches, is committed and keen on ensuring full compliance with all applicable laws, regulations and sanctions
requirements  and  would  like  to  remind  its  customers  of  the  restrictions  that  the  bank  has  in  place  on  customer  activity  related  to  sanctioned  countries.
Kindly  visit  mashreq.com/sanctions  for  further  details.

Date Transaction Reference No Debit Credit Balance
التاريخ المعاملة رقم المرجع قيود قيود دائنه الرصيد

Opening Balance 0.00

2023-02-08 ATM/CCDM Cash Deposit - SCU0302
006730 019120108647

038CHCD230394518 49,500.00 49,500.00

2023-02-08 ATM/CCDM Cash Deposit - SCU0302
006732 019120108647

038CHCD230394538 47,500.00 97,000.00

2023-02-08 ATM/CCDM Cash Deposit - SCU0302
006734 019120108647

038CHCD230394153 39,900.00 136,900.00

2023-02-09 Visa Purchase - 259  0208 528670 N W Z
WESTZONE SUPERMARKE  AED DUBAI AE
AED 22 0208

030POSB230400XXm 22.00 136,878.00

2023-02-09 Acct to Acct transfer - FUND TRANSFER  -
019101041103 - TOFAYEL AHAMMAD

033AACT230402547 370,000.00 506,878.00

2023-02-09 Payment Order - 003BCSA230400021 499,555.40 7,322.60

2023-02-09 DD/PO ISSUANCE CHARGE - 003BCSA230400021 30.00 7,292.60

2023-02-09 Value Added Tax - Output - 003BCSA230400021 1.50 7,291.10

2023-02-10 Acct to Acct transfer - FUND TRANSFER  -
019101041103 - TOFAYEL AHAMMAD

033AACT230411356 35,000.00 42,291.10

2023-02-10 Visa Purchase - 259  0208 593831 DU ONE-
TIMEPAY  AED DUBAI  AED 262.2 0208

030POSB230410eFE 262.20 42,028.90

2023-02-11 Visa Purchase - 259  0209 784020 TESCO
SUPERMARKET LLC  AED DUBAI  AED 22
0209

030POSB230420Vd2 22.00 42,006.90

2023-02-11 ATM Cash Withdrawal - SCU0303 7840303-
BURJUMAN BRANCHDUBAI          AE AED ATM
CASH WITHDRAWAL 11-FEB-23 124058

038VCAW2304200pL 500.00 41,506.90

2023-02-11 Payment Order - 003BCSA230400021 003BCSA230400021 499,555.40 541,062.30

2023-02-11 Payment Order - 003BCSA230400021 50.00 541,012.30

2023-02-11 Value Added Tax - Output - 003BCSA230400021 2.50 541,009.80

2023-02-11 Payment Order - 003BCSA230420506 499,555.40 41,454.40
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2023-02-11 DD/PO ISSUANCE CHARGE - 003BCSA230420506 30.00 41,424.40

2023-02-11 Value Added Tax - Output - 003BCSA230420506 1.50 41,422.90

2023-02-11 ATM Cash Withdrawal - SCU0302 7840302-
BURJUMAN BRANCHDUBAI          AE AED ATM
CASH WITHDRAWAL 11-FEB-23 145844

038VCAW2304201Em 5,000.00 36,422.90

2023-02-11 ATM Cash Withdrawal - CBD01313 CBD ATM-
AJMAN BR-1313    AJM          AE AED ATM CASH
WITHDRAWAL 11-FEB-23 192220

030VCAW2304201tQ 5,000.00 31,422.90

2023-02-11 ATM Cash Withdrawal - CBD01313 CBD ATM-
AJMAN BR-1313    AJM          AE AED ATM CASH
WITHDRAWAL 11-FEB-23 192329

030VCAW2304201td 5,000.00 26,422.90

2023-02-11 ATM Cash Withdrawal - CBD01313 CBD ATM-
AJMAN BR-1313    AJM          AE AED ATM CASH
WITHDRAWAL 11-FEB-23 192458

030VCAW2304201tv 5,000.00 21,422.90

2023-02-11 ATM Cash Withdrawal - CBD01313 CBD ATM-
AJMAN BR-1313    AJM          AE AED ATM CASH
WITHDRAWAL 11-FEB-23 192604

030VCAW2304201u1 3,000.00 18,422.90

2023-02-12 ATM Cash Withdrawal - 5416 ADCB
DUBAI UAE    AE AED ATM CASH
WITHDRAWAL 12-FEB-23 100632

030VCAW2304400El 3,000.00 15,422.90

2023-02-13 Inward Clearing Cheque - INWARD
CLEARING000008

033INCG230441082 1,500.00 13,922.90

2023-02-13 Inward Clearing Cheque - INWARD
CLEARING000001

033INCG230441289 6,600.00 7,322.90

2023-02-13 Visa Purchase - 259  0211 141123 ENOC SITE
1088  AED DUBAI  AED 152.01 0211

030POSB230441JCy 152.01 7,170.89

2023-02-13 Visa Purchase - 259  0211 116329 M B M NAVI
PARKING LLC  AED DUBAI  AED 30 0211

030POSB230441JCz 30.00 7,140.89

2023-02-14 Visa Purchase - 259  0212 283694 NESTO
HYPER MARKET  AED DUBAI  AED 821.17
0212

030POSB230450aHN 821.17 6,319.72

2023-02-19 ATM Cash Withdrawal - 5648 ADCB
AJMAN UAE    AE AED ATM CASH
WITHDRAWAL 19-FEB-23 001719

030VCAW23051021p 3,000.00 3,319.72

2023-02-21 ATM Cash Withdrawal - 5334 ADCB
AJMAN UAE    AE AED ATM CASH
WITHDRAWAL 21-FEB-23 224338

030VCAW23052029I 3,000.00 319.72

1,041,135.68 1,041,455.40

Closing Balance 319.72

This is a system generated statement issued through Mashreq Online.
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إن هذا الكشف مجهز عبر نظام صادر من خلال المشرق أونلاين.

This is a system generated document that does not require any validation orتم إنشاء هذا المستند بواسطة النظام ولا يتطلب أي مصادقة أو توقيع.
signature.



 

  سوبر ماركت ذ م م 11/02/2023

  22درهم اماراتي دبي 

 0209درهم 

030POSB230420Vd2 22.00  42,006.90 

سحب نقدي من ماكينة   11/02/2023

 –الصراف الالي 

SCU03037840303 –  

برج مان فرع دبي درهم  

سحب  اماراتي ماكينة 

نقدي من ماكينة  

  11 –الصراف الالي 

 23124058فبراير 

038VCAW2304200pL 500.00  41,506.90 

  –أمر الدفع  11/02/2023

003BCSA230400021 

003BCSA230400021  499,555.40 541,062.30 

 003BCSA230400021 50.00  541,012.30 أمر الدفع  11/02/2023

  -ضريبة القيمة المضافة  11/02/2023

 نتيجة

003BCSA230400021 2.50  541,009.80 

 003BCSA230420506 499,555.40  41,454.40 أمر الدفع  11/02/2023

 





 

 

 المشرق  
 مثبت ختم لحساب المستفيد فقط////

 

 

 المقر الرئيس ي 

 ، دبي، الإمارات العربية المتحدة1250ص.ب. 

 فرع برجمان  -003الفرع: 

 

 أشهر من تاريخه ساري لمدة ستة   02/2023/ 11التاريخ: 

 432856ص.ب.  

 يُرجى الدفع بموجب هذا الشيك إلى 

 نس دذ بارك جيت ري                                               :   أو لحامله

 

وأربعون  درهم فقط أربعمائة وتسعة وتسعون ألف وخمسمائة وخمسة وخمسون :    غالمبل

 فلسا فقط

 درهم  499,555.40
 

 

 الإمارات العربية المتحدة –بنك المشرق 

 290909001 رقم الحساب: 

 مستحق الدفع في أي فرع من فروع الإمارات  

 

    
                 يوجد توقيع بخط اليد// //

 لا تكتب تحت هذا الخط    

"0290909001   :903320133  :432856 " 

  

 

 مثبت ختم بارك ش ذ م م // //

 

 يوجد كلام بخط اليد غير واضح// //
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813677 BL Local No / 11316516 CBLS No / 

Business Name Arabic / 

D A X REAL ESTATE ONE PERSON COMPANY L.L.C Business Name English / 

Legal Type / 

Parent BL No / Is Branch / 

02/09/2025 Expiry Date / 19/09/2018 Est. Date / 

Active / Status / 

10/08/2024 Modify Date / 

 : , BA Desc. Arabic / 

 : Real Estate buying &amp; selling Brokerage,Leasing Property Brokerage Agents,Real Estate 
Management Supervision Services,

BA Desc. English / 

Economic Department / 

Registration ED Branch/

Mobile No / 

Fax No / Phone No / 

A.alhamwi@axcapital.ae eMail / PO. Box / 

Web Site URL / 

Bur Dubai Burj Khalifa Full Address / 

9/24/2024 1:45:43 PM1

Business License Details / 
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